
Hej alla Siriusboende! 

Det har förflutit lång tid sen senaste Nyhets-
bladet men information har lämnats via an-
slagstavlan och vår hemsida. Vi har avvaktat 
med årsstämman i förhoppning att pandemin 
skulle avta och att de flesta erhållit vacci-
nation men tyvärr. Några av er har drabbats 
men vi hoppas att ni tagit er ur det och mår 
bra idag. Det känns lite lättare nu när ljuset 
börjat komma tillbaka och det snart är vår.   

 
Annorlunda stämma 
Vi kommer att avhålla en s.k. poströstnings-
stämma någon gång under sista halvan av 
mars. Den kommer att gå till så att vi skickar 
ut alla nödvändiga papper till er. Poströst-
ningsblanketten fyller ni i med Ja/Nej alterna-
tiv och lägger i styrelsens brevlåda senast da-
gen före styrelsen och två representanter 
från bostadsrättshavarna genomför rösträk-
ning.  
  
Garagestädning 
Städningen är planerad till den 12/5 08:00-
12:00. Mer information kommer beträffande 
tid när garaget skall vara tomt på bilar. 
 
Takterrasstädning 
Terrassen är planerad för städning den 3/5, 
härefter kommer utemöblerna sättas upp. 
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Extra insatser i våra lägenheter  
Nu har vi äntligen bestämt tid för de extra 
insatserna vi skulle haft gjort för nästan 
ett år sen och som ställdes in pga. pande-
min. Ny tid blir den 27/9-1/10. Då hoppas 
vi verkligen att vi fått våra vaccindoser. 
 
Service av inglasningspartierna 
Vi planerar även att genomföra den årliga 
servicen av balkongernas inglasningspar-
tier till hösten. Tid meddelas senare. 
 
Smuts i trappan 
Ni som går i trappan, speciellt vid smut-
sigt väglag, ber vi vänligen att torka av 
skorna på mattan innanför dörren. Trap-
pan städas endast 2ggr/år. Vi är några 
stycken som sopar när vi ser att det ligger 
jordklumpar och grus men det är en 
lättare åtgärd att alla torkar av skorna.                                                                          
 
Ny bostadsrättshavare 
Vi välkomnar Annika Olsson till oss och 
hoppas att hon ska trivas. 
 
Det var allt för denna gång. Håll avstånd 
och håll ut. 
 
Styrelsen 
 


